1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2024
	№
	522

	г.  Новоалтайск

	Об актуализации схемы теплоснабжения Первомайского района Алтайского края на период 2024-2033 г.г. (на  2025 год).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения Первомайского района Алтайского края на период 2024-2033 г.г. (на 2025 год) от 15.04.2024,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Первомайского района Алтайского края на период с 2024-2033 г.г. (на 2025 год) (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Первомайский вестник» и разместить данное постановление на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Первый заместитель главы администрации Первомайского района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству
	[bookmark: SIGNERSTAMP1]
	[bookmark: SIGNERNAME1]Н.Н. Шайкина

Самылина Р.В.
2 39 89 (
УТВЕРЖДЕН
А
постановлением
 администрации
Первомайского района
от____________
№
_______
)